
ZARZĄDZENIE NR 709/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 530) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 lipca 2023 r. odwołuje się, na jej wniosek, ALICJĘ MEUSZ ze stanowiska Zastępcy Wójta 
Gminy Kostomłoty. 

§ 2. Odwołanie powoduje rozwiązanie  stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5A9077-B255-4C1E-BB80-39333D1557A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21.06.2023 r. do Wójta Gminy Kostomłoty wpłynął wniosek o rozwiązanie stosunku pracy. 

Wniosek został przyjęty. 

Sporządziła: Anna Orzechowska Sekretarz Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5A9077-B255-4C1E-BB80-39333D1557A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



